

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 13
L445 Drum de acces spre s.Malaesti**

Valoarea de deviz 23 535,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L445 Drum de acces spre s.Malaesti				
1	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut	8,000	685,00 0,00	5 480,00 0,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,900	2 027,25 0,00	3 851,78 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	266,000	17,24 0,00	4 584,60 0,00
4	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	10,000	354,30 354,30	3 542,96 3 542,96
		Total L445 Drum de acces spre s.Malaesti Inclusiv salariu				17 459,34 3 542,96

		Total	lei	17 459,34
		Asigurarea sociala	24,00 %	850,31
		Total	100,00 +	18 309,65
		Cheltuieli de regie	4,00 %	732,38
		Total	100,00 +	19 042,03
		Beneficiu de deviz	3,00 %	571,26

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			19 613,29
		TVA	20,00 %			3 922,66
						23 535,95
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				3 542,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L445 Drum de acces spre s.Malaesti				
1	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut			685,00
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,0000	685,00	685,00
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 027,25
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	425,00	2 027,25
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			17,24
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	450,00	17,24
4	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			354,30
						354,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	62,93	354,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie si
 intretinere a drumurilor publice
 locale de interes raional pentru
 anul 2025

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 13
 L445 Drum de acces spre s.Malaesti

Valoarea de deviz 23 535,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 13:				

Manopera :

1.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,300	62,93	3 542,96
		Total manopera				3 542,96
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,000	685,00	5 480,00
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,063	425,00	3 851,78
3.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,188	450,00	4 584,60
		Total utilaje de construcții				13 916,38

Total	lei	17 459,34
Asigurarea sociala	24,00 %	850,31
Total	100,00 +	18 309,65
Cheltuieli de regie	4,00 %	732,38
Total	100,00 +	19 042,03
Beneficiu de deviz	3,00 %	571,26
Total	100,00 +	19 613,29
TVA	20,00 %	3 922,66

Total deviz: 23 535,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)